



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP 1092/14/300...../14

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na *Świadczenie usług holowania i parkowania pojazdów dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji w Wołominie* numer postępowania WZP-300/14/15/T

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), informuje o treści zadanych przez Wykonawcę pytań i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnieniach:

Pytanie Wykonawcy nr 1: Uprzejmie proszę o sprecyzowanie informacji zawartych w SIWZ rozdział II pkt 3 tj: "W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest wykonywać usługi holowania i parkowania pojazdów zabezpieczonych do postępowania przygotowawczych o masie całkowitej do 3,5 tony oraz powyżej 3,5 tony, zleczanych przez Komendę Powiatową Policji w Wołominie" - brak jest informacji od Zamawiającego odnośnie maksymalnej odległości holowanych pojazdów tzn. czy będą to granice powiatu Wołomińskiego? co uniemożliwia prawidłową kalkulację kosztów holowania pojazdów.

Odpowiedź na pytanie: 1 Zamawiający nie określa maksymalnej odległości holowania i parkowania pojazdów zleczanych przez Komendę Powiatową Policji w Wołominie. Usługi, o których mowa powyżej, będą realizowane w granicach powiatu wołomińskiego.

Pytanie Wykonawcy nr 2: Uprzejmie proszę o sprecyzowanie informacji zawartych w SIWZ rozdział II pkt 7 tj: "Czas dojazdu do miejsca wskazanego przez Zamawiającego oraz podjęcie czynności związanych z holowaniem, w tym załadunkiem pojazdu nie może być dłuższy niż 50 minut, licząc od momentu przekazania przez Zamawiającego dyspozycji usunięcia pojazdu."- Czy Zamawiający przewiduje wyjątek w przypadku użycia sprzętu specjalnego oraz warunków niezależnych od Wykonawcy tj. sytuacji drogowych, atmosferycznych oraz terenu do dojazdu np. trudno dostępne tereny leśne itp.

Odpowiedź na pytanie: 2. Zamawiający nie przewiduje wyjątków, podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
[Signature]
kom. Halina ZONKO

M.T. Kierownik Sekcji I
Wydziału Zamówień Publicznych KSP

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks (022) 603 76 42

[Signature]
Marta Gauracz